
UCHWAŁA Nr XX/189/14 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938), art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 
123, poz. 858) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się następującą taryfę na zbiorowe zaopatrzenie w wodę: 

 
1) wysokość opłaty za 1 m³ wody ustala się na kwotę 2,81 zł netto + VAT na okres 

jednego roku, tj. od dnia 01 kwietnia 2014 roku do 31 marca 2015 roku. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.  

 
§ 3. Zakład Komunalny w Wilczętach ogłasza ustalenie Taryfy na tablicach ogłoszeń na 

terenie Gminy Wilczęta oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie 7 dni od daty 
podjęcia niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia o jej podjęciu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wilczęta. 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 


